
30 – D.O.E.; Poder Executivo, Seção I, São Paulo, 113 (40), quarta-feira, 26 de fevereiro de 2003

* CETESB: - Eng.º Jesuíno Romano, Rg. 4.317.027;
Eng.ª Maria Laís Guzzo Leão, Rg. 4.780.025-2; Eng.º Lineu
José Bassoi, Rg. 5.113.110. 

Artigo 4º - O Grupo de Trabalho será coordenado pelo
Engº João Antônio Fuzaro, Coordenador da Coordenadoria
de Licenciamento Ambiental e de Proteção de Recursos
Naturais - CPRN, como titular e pelo Engº Pedro José
Stech, Diretor do Departamento de Avaliação de Impacto
Ambiental, como suplente.

Artigo 5º - O prazo para realização deste trabalho é de
90 (noventa) dias.

Artigo 6º- Esta resolução entra em vigor a partir da
data de sua publicação.

Resolução SMA - de 11, de 25-2-2003

O Secretário de Estado do Meio Ambiente
Considerando a necessidade de capacitar o Estado de

São Paulo, por intermédio desta Secretaria, a competir no
mercado de produtos e subprodutos florestais, preservan-
do o meio ambiente;

Considerando para isto, a necessidade da implantação
de Inventário Florestal Permanente nas unidades produti-
vas do Estado de São Paulo, administradas pelo Instituto
Florestal, com vistas à comercialização adequada de tais
produtos; e

Considerando também a urgência na elaboração de
Planos de Manejo para as referidas áreas produtivas, deno-
minadas Florestas Estaduais, de acordo com o que dispõe
o artigo 26 do Decreto Federal nº 4.340, de 22/08/2002, que
regulamenta a Lei Federal nº 9.985, de 18/07/2000, a qual
instituiu o Sistema Nacional de Unidades de Conservação
da Natureza - SNUC, 

Resolve:
Artigo 1º - O Instituto Florestal deverá providenciar, em

caráter de urgência, a elaboração de Planos de Manejo
para cada unidade produtiva sob a sua administração, em
cumprimento ao artigo 26 do Decreto Federal nº
4.340/2002.

Artigo 2º - Os referidos Planos de Manejo deverão
estar concluídos e aptos a serem aplicados no prazo máxi-
mo de 6 (seis) meses, a contar da data da publicação desta
Resolução.

Artigo 3º - À Fundação Florestal caberá a contratação
dos serviços pertinentes à implantação do Inventário Flo-
restal Permanente nas unidades produtivas.

Artigo 4º - A Fundação Florestal deverá encaminhar ao
Conselho Técnico do Instituto Florestal, para apreciação, a
proposta de contratação acima referida, nos termos do arti-
go 4º da Lei Estadual nº 5.208/86.

GRUPO DE PLANEJAMENTO SETORIAL

Comunicado

Em obediência à Resolução 5, de 24/04/97, publicada
em 10/05/97, do Tribunal de Contas do Estado de São
Paulo, justificamos e indicamos, a seguir, os pagamentos
que devem ser providenciados de imediato para o bom
andamento desta pasta, cujo não cumprimento implicará
em prejuízos à ordem interna. Tais pagamentos estão
sendo efetuados, excluindo-se da ordem cronológica da
inscrição no SIAFEM.

PDs a serem pagas

UG LIQUIDANTE Nº DA PD VALOR

260101 2003PD00155 600,00
260103 2003PD00023 4.048,08
260103 2003PD00030 500,00
260103 2003PD00031 285.695,00
260104 2003PD00257 548,55
260104 2003PD00265 28,91
260104 2003PD00266 4,20
260104 2003PD00268 65,79
260104 2003PD00269 4,21
260104 2003PD00270 71,14
260104 2003PD00271 11,91
260104 2003PD00274 78,06
260104 2003PD00276 482,28
260104 2003PD00277 591,89
260104 2003PD00278 351,85
260104 2003PD00279 476,15
260104 2003PD00280 518,73
260104 2003PD00281 421,67
260104 2003PD00284 115,42
260104 2003PD00291 608,09
260104 2003PD00292 86,22
260104 2003PD00295 281,70
260104 2003PD00296 309,10
260104 2003PD00298 109,26
260104 2003PD00300 148,43
260104 2003PD00304 54,50
260104 2003PD00306 83,00
Total 296.294,14

COORDENADORIA DE
LICENCIAMENTO AMBIENTAL E DE
PROTEÇÃO DE RECURSOS NATURAIS

Portaria CPRN - 3, de 25-2-2003

O Coordenador da Coordenadoria de Licenciamento
Ambiental e de Proteção de Recursos Naturais da Secreta-
ria de Estado do Meio Ambiente, com fundamento no arti-
go 51 da Lei Federal 8.666, de 21/06/93 e suas alterações
posteriores, combinado com o Decreto Estadual 36.266, de
15/12/92, expede a seguinte portaria:

Artigo 1º - Fica constituída Comissão Permanente Jul-
gadora de Licitações, para o período de 01 (um) ano, desti-
nada a processar, analisar e julgar as propostas relativas
aos CONVITES, TOMADA DE PREÇOS E CONCORRÊNCIAS,
no âmbito da Administração desta Coordenadoria. 

Artigo 2º - A referida Comissão será constituída pelos
seguintes membros: Elisabeth Sutter, RG 7.565.283-3, Fran-
cisca Alexandre de Farias RG 28.820.968-0, Vera Lucia
Linhares Alves, RG 10.575.334-8,  Ercilia Grigoletto, RG
12.559.481, Fabiana Valentini Fernandes RG 23.306.022 - 4,
Maria da Gloria Talarico Babadobulos RG 9.185.930  e Ivo-
nete Alves RG 15.369.860 - 3 (Representante do Gabinete
da Secretaria Estadual  do Meio Ambiente).

Paragrafo 1º - A presidência da referida Comissão fica-
rá sob a responsabilidade do primeiro membro acima indi-
cado. Nos casos de impedimentos legais, ou temporários
do Presidente, os membros da Comissão indicarão seu
substituto.

Artigo 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, ficando revogada a Portaria CPRN - 4, de
26-04-2002.

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE
PROTEÇÃO DE RECURSOS NATURAIS

Comunicados

O Departamento Estadual de Proteção de Recursos
Naturais, com base no disposto na Lei nº 5.254, de 22.07.86
faz publicar as decisões dos pedidos de supressão de vege-
tação natural do Estado de São Paulo. Regional: Metropoli-
tana de São Paulo - Mês/Ano: Dezembro/02 - Poupatempo
São Bernardo do Campo

Processo/Ano 68.701/02 - Município: Diadema - Área
Autorizada fora de APP (há): 0,0502 - Área Averbada (ha):
0,0125 - Nome do Interessado: Luiz Acco - Finalidade da
Solicitação: Supressão de vegetação - Construção de Resi-
dência - Tipo de Vegetação: Floresta Ombrófila Densa -
Estágio: Médio

Processo/Ano 68.720/02 - Município: Santo André -
Área Autorizada fora de APP (ha): 0,0602 - Área Averbada
(ha): 0,02 - Nome do Interessado: José Manoel dos Santos -
Finalidade da Solicitação: Supressão de vegetação - Cons-
trução de Residência - Tipo de Vegetação: Floresta Ombró-
fila Densa - Estágio: Inicial

Processo/Ano 68.767/02 - Município: São Bernardo do
Campo - Área Autorizada Fora de APP (ha): 03 Árvores -
Nome do Interessado: Projepiyn - Finalidade da Solicitação:
Supressão de vegetação - Desinterdição - Condomínio -
Tipo de Vegetação: Árvore Isolada - Estágio: Não se aplica

Processo/Ano 68.724/01 - Município: Mauá - Área Auto-
rizada em APP (ha): 0,072 - Área Autorizada Fora de APP
(ha): 0,105 - Área Averbada (ha): 3,65 - Nome do Interessa-
do: UNIPAR - Finalidade da Solicitação: Supressão de vege-
tação - Cercamento - Tipo de Vegetação: Floresta Ombrófila
Densa - Estágio: Inicial e Pioneira

Processo/Ano 68.721/02 - Município: Ribeirão Pires -
Área Autorizada Fora de APP (ha): 0,1523 - Área Averbada
(ha): 0,038 - Nome do Interessado: Rosana Aparecida Zaka-
luk - Finalidade da Solicitação: Supressão de vegetação -
Construção de residência - Tipo de Vegetação: Floresta
Ombrófila Densa - Estágio: Inicial

Processo/Ano 68.736/02 - Município: Ribeirão Pires -
Área Autorizada Fora de APP (ha): 0,0418 - Área Averbada
(ha): 0,0105 - Nome do Interessado: Luis C. Araújo - Finali-
dade da Solicitação: Supressão de vegetação - Construção
de residência - Tipo de Vegetação: Floresta Ombrófila
Densa - Estágio: Inicial

Processo/Ano 68.758/02 - Município: Ribeirão Pires -
Área Autorizada Fora de APP (ha): 0,048 - Nome do Interes-
sado: Cláudio O. Torres - Finalidade da Solicitação: Supres-
são de vegetação - Construção de residência - Tipo de
Vegetação: Floresta Ombrófila Densa - Estágio: Inicial

Processo/Ano 68.764/02 - Município: Diadema - Área
Autorizada Fora de APP (ha): 0,06 - Nome do Interessado:
Willian D. Zaborszki - Finalidade da Solicitação: Supressão
de vegetação - Construção de residência - Tipo de Vegeta-
ção: Floresta Ombrófila Densa - Estágio: Inicial

Processo/Ano 84.585/03 - Município: Diadema - Área
Autorizada Fora de APP (ha): 01 Árvore - Nome do Interes-
sado: Anderson da Silva - Finalidade da Solicitação:
Supressão de vegetação - Construção de residência - Tipo
de Vegetação: Árvore Isolada - Estágio: Não se aplica - O
Departamento Estadual de Proteção de Recursos Naturais,
com base no disposto na Lei nº 5.254, de 22.07.86 faz publi-
car as decisões de Indeferimentos do Estado de São Paulo.
- Regional: Metropolitana de São Paulo - Mês/Ano: Dezem-
bro/2002 - Poupatempo São Bernardo do Campo

Processo/Ano 68.710/02 - Área Indeferida (ha): 0,179 -
Nome do Interessado: Edson B. Souza - Finalidade da Soli-
citação: Supressão de Vegetação - Construção de residên-
cia - Município: São Bernardo do Campo - Tipo de Vegeta-
ção: Floresta Ombrófila Densa - Estágio: Inicial - O Departa-
mento Estadual de Proteção de Recursos Naturais, com
base no disposto na Lei nº 5.254, de 22.07.86 faz publicar as
decisões de Indeferimentos do Estado de São Paulo. -
Regional: Metropolitana de São Paulo - Mês/Ano: Janei-
ro/2003 - Poupatempo São Bernardo do Campo

Processo/Ano 68.746/02 - Área Indeferida (ha): 0,1 -
Nome do Interessado: Delma F. Soares - Finalidade da Soli-
citação: Supressão de Vegetação - Construção Residencial -
Município: Santo André - Tipo de Vegetação: Floresta
Ombrófila Densa - Estágio: Inicial - O Departamento Esta-
dual de Proteção de Recursos Naturais para dar cumpri-
mento a Resolução SMA-66 de 17.12.96, faz publicar a rela-
ção dos processos protocolados. - Regional: Metropolitana
de São Paulo Mês/Ano: Dezembro/2002 - Poupatempo São
Bernardo do Campo

Processo/Ano 68.769/02 - Data: 18.12.02 - Nome do
Interessado: Isaias da Silva - Finalidade da Solicitação:
Supressão de Vegetação - Construção de residência - Muni-
cípio: Santo André

Processo/Ano 68.770/02 - Data: 27.12.02 - Nome do
Interessado: Marcelo Cardoso Pinheiro e Outros - Finalida-
de da Solicitação: Intervenção em APP - Canalização de
Córrego para Estacionamento de Veículos - Município: Dia-
dema - O Departamento Estadual de Proteção de Recursos
Naturais para dar cumprimento a Resolução SMA-66 de
17.12.96, faz publicar a relação dos processos protocola-
dos. - Regional: Metropolitana de São Paulo Mês/Ano:
Janeiro/2003 - Poupatempo São Bernardo do Campo

Processo/Ano 84.580/03 - Data: 04.01.03 - Nome do
Interessado: Marcos Alberto Casado Pereira - Finalidade da
Solicitação: Supressão de Vegetação - Construção de Resi-
dência - Município: Santo André

Processo/Ano 84.581/03 - Data: 07.01.03 - Nome do
Interessado: Benedito Galvano - Finalidade da Solicitação:
Supressão de Vegetação - Implantação de Condomínio -
Município: Mauá

Processo/Ano 84.582/03 - Data: 07.01.03 - Nome do
Interessado: Benedito Galvano - Finalidade da Solicitação:
Intervenção em APP - Implantação de Condomínio Residen-
cial - Município: Mauá

Processo/Ano 84.583/03 - Data: 07.01.03 - Nome do
Interessado: Benedito Galvano - Finalidade da Solicitação:
Intervenção em APP - Implantação de Condomínio Residen-
cial - Município: Mauá

Processo/Ano 84.584/03 - Data: 09.01.03 - Nome do
Interessado: SQG - Empreendimentos e Construções Ltda. -
Finalidade da Solicitação: Intervenção em APP - Recupera-
ção de Área - Município: Santo André

Processo/Ano 84.585/03 - Data: 16.01.03 - Nome do
Interessado: Anderson da Silva - Finalidade da Solicitação:
Desinterdição - Construção de Residência - Município: Dia-
dema

Processo/Ano 84.586/03 - Data:16.01.03 - Nome do Inte-
ressado: Mário Martinelli - Finalidade da Solicitação:
Supressão de Vegetação - Construção de Residência -
Município: Ribeirão Pires.

COMPANHIA DE TECNOLOGIA 
DE SANEAMENTO AMBIENTAL

SISTEMA DE FISCALIZAÇÃO 
DE FONTES MÓVEIS

Comunicado

Enquadramento 23 - Emissão de Fumaça preta acima
do previsto (Artigo 32 do Decreto 8.468/76)*

Enquadramento24 - Circular  em local sujeito a episó-
dio crítico de poluição do ar (Artigo 50 do Decreto
8.468/76)*

Enquadramento 25 - Estacionar em local sujeito a epi-
sódio crítico de poluição do ar (Artigo 50 do Decreto
8.468/76)*

* Com redação dada respectivamente pelos Decretos
Nº 29.027 de 18/10/1988 e 28.313 de 04/04/1988.

PLACA MUNICIPIO ENQ. DATA HORA AIIPM LOCAL DA INFRAÇÃO VALOR EM R$

CXA3071 SÃO PAULO 23 20/09/2002 13:00 478.064 AV FCO MESQUITA R$689,40
BNT5193 S JOAO B VISTA 23 03/10/2002 11:20 478.063 VIADUTO PACHECO CHAVES R$689,40
BUP7819 CAMPINAS 23 18/12/2002 14:00 490.302 ROD DOS IMIGRANTES KM 25 R$689,40
CDM8926 S B DO CAMPO 23 02/01/2003 13:45 491.277 VIA ANCHIETA, KM 29/NORTE R$689,40
BWP9962 SANTOS 23 03/01/2003 13:56 491.278 via anchieta, km 27/norte R$689,40
CXN5831 SANTOS 23 04/01/2003 12:21 463.407 AV DOMINGOS DE MORAIS,2756 R$689,40
BRA5933 SÃO PAULO 23 09/01/2003 11:05 490.181 AV GEORGE CORBISIER, 1531 R$689,40
BWI1088 SÃO PAULO 23 09/01/2003 14:12 490.182 AV A ESPRAIADA X STO AMARO R$689,40
CRV1968 SÃO PAULO 23 16/01/2003 19:22 490.183 AV JABAQUARA, 2356 R$689,40
CDM8162 SÃO PAULO 23 17/01/2003 12:50 491.302 AV. JOÃO RAMALHO 1599 R$2.757,59
BXG9283 MAUA 23 21/01/2003 8:00 490.184 AV VER JOÃO DE LUCA, 323 R$689,40
BPB6073 SÃO PAULO 23 21/01/2003 8:01 490.185 AV VER JJOÃO DE LUCA, 323 R$689,40
CEK5130 S CAETANO SUL 23 21/01/2003 8:20 490.186 AV CUPECE ALT, 2300 R$689,40
CNS1927 SÃO PAULO 23 28/01/2003 8:20 490.187 AV PROF VICENTE RAO, 865 R$689,40
BHE4931 S B DO CAMPO 23 29/01/2003 8:43 490.188 AV PROF VICENTE RAO, 1225 R$689,40
BUH0662 MOGI-MIRIM 23 30/01/2003 9:40 463.403 AV PEDROSO DE MORAES, 572 R$689,40
BSG4819 SÃO PAULO 23 30/01/2003 9:50 463.404 AV REBOUÇAS, 2427 R$689,40
CPL5017 EMBU 23 30/01/2003 10:20 490.190 AV GERALDO SANT’ANA, 996 R$689,40
DDI6948 SÃO PAULO 23 01/02/2003 10:50 491.881 ESTR DE ITAPECERICA, 5082 R$689,40
CHX0329 SÃO PAULO 23 03/02/2003 11:30 490.701 ROD. CASTELO BRANCO KM 25 R$689,40
BWO8184 SÃO PAULO 23 03/02/2003 8:20 491.882 R PROF OTAVIO GUIMAR, 329 R$689,40
CDE2962 SÃO PAULO 23 03/02/2003 8:40 491.883 MARG PINHEIROS KM 15 R$689,40
CMR5121 SÃO PAULO 23 03/02/2003 17:15 491.884 AV INTELAGOS, 3200 R$1.378,79
CPR4210 SÃO PAULO 23 03/02/2003 17:25 491.885 AV ENG ALBERTO ZAGOT, 858 R$689,40
BWP0318 JUNDIAI 23 04/02/2003 10:02 490.191 AV DOS BANDEIRANTES, 5066 R$689,40
COM4912 SÃO PAULO 23 04/02/2003 10:03 490.192 AV DOS BANDEIRANTES, 5066 R$689,40
BYG1757 SÃO PAULO 23 04/02/2003 10:06 490.193 AV DOS BANDEIRANTES, 5066 R$689,40
BXT4897 SÃO PAULO 23 04/02/2003 10:08 490.195 AV DOS BANDEIRANTES, 5066 R$689,40
CPR4156 SÃO PAULO 23 04/02/2003 10:12 490.198 AV DOS BANDEIRANTES, 5066 R$689,40
BWB2611 SÃO PAULO 23 04/02/2003 10:15 490.200 av dos bandeirantes, 5066 R$689,40
BXE3607 SÃO PAULO 23 04/02/2003 10:31 491.969 AV DOS BANDEIRANTES
IEM1622 GUARULHOS 23 12/12/2002 11:35 491.801 AV C CALDEIRA FILHO, 1023 689,40
BYD5384 SÃO PAULO 23 12/12/2002 12:35 491.802 R LIRA CEARENSE,348 689,40
BHP2172 EMBU 23 12/12/2002 14:08 491.803 AV DAS NAÇOES UNIDAS,KM15 689,40
CMR0165 SÃO PAULO 23 12/12/2002 16:30 491.804 MARG RIO PINHEIROS, KM12 689,40
DEH4004 SÃO PAULO 23 14/12/2002 10:02 491.805 AV DAS NAÇOES UNIDAS,15077 689,40
CXA0395 SÃO PAULO 23 16/12/2002 11:39 491.806 MARG RIO PINHEIROS, KM 14 689,40
BYE2865 S B DO CAMPO 23 16/12/2002 13:47 491.807 AV A ESPRAIADA/ V LEPORACE 689,40
BFG7628 VOTORANTIM 23 13/01/2003 17:25 490.647 AV IZDRAIDA H PERES, 482 689,40
CBR8287 SÃO PAULO 23 13/01/2003 17:19 491.809 MARG RIO PINHEIROS, KM 14 689,40
KCP1406 OSASCO 23 14/01/2003 12:21 490.813 AV DAS NAÇOES UNIDAS, KM17 689,40
CPH6177 SÃO PAULO 23 14/01/2003 9:42 491.810 PTE TRANSAMÉRICA 689,40
BWU6061 SÃO PAULO 23 14/01/2003 9:49 491.811 AV INTERLAGOS X M YUNES 689,40
BXF7316 SÃO PAULO 23 14/01/2003 12:25 491.814 R CENTRO AFRICANA, 29 689,40
BTS4823 ITAP DA SERRA 23 14/01/2003 12:25 491.815 AV ALBERTO A ALVES, 303 689,40
CDM8399 SÃO PAULO 23 14/01/2003 18:28 491.817 AV GEOVANI GRONCHI, 7143 5.515,19
BWB9151 OSASCO 23 16/01/2003 9:50 491.819 AV DAS NAÇOES UNIDAS, KM19 689,40
CRY4822 SÃO PAULO 23 17/01/2003 12:40 478.656 ROD PRES TANCR. NEVES KM28 689,40
BTU0152 SÃO PAULO 23 22/01/2003 8:50 490.201 AV INTERLAGOS, 4300 689,40
AHG8529 SÃO PAULO 23 23/01/2003 10:30 452.000 AV.MARQUÊS S. VICENTE 1200 689,40
HTZ1446 S JOSE CAMPOS 23 23/01/2003 13:53 491.242 AV. LIONS 900 689,40
CYH4179 SÃO PAULO 23 23/01/2003 14:15 491.243 AV.31 DE MARÇOXR. MIRAGAIA 689,40
CQA2265 SÃO SEBAS GRAMA 23 24/01/2003 10:55 485.822 AV. PADRE ROQUE 1551 689,40
BYA7074 SÃO PAULO 23 24/01/2003 10:20 491.274 AV MAX MANGEL SENIO R ,500 689,40
KBF1105 CARAPICUIBA 23 24/01/2003 16:40 490.355 AV. NAÇÕES UNIDAS 20003 689,40
CWX1386 SÃO PAULO 23 27/01/2003 9:58 490.221 ROD BR 116 KM 278 689,40
DGV4011 S B DO CAMPO 23 29/01/2003 10:50 490.390 R DR RENE FERNANDES, 422 689,40
CMR8471 SÃO PAULO 23 29/01/2003 11:40 491.213 AV PEREIRA BARRETO, 626 689,40
BWC6856 S CAETANO SUL 23 29/01/2003 9:40 491.214 AV JOÃO RAMALHO, 2000 689,40
BWA8849 RIBEIRAO PIRES 23 29/01/2003 10:00 491.216 ROD INDIO TIBIRIÇA KM 53 689,40
BWY3740 RIBEIRAO PIRES 23 29/01/2003 10:34 491.218 ROD INDIO TIBIRIÇA KM 53 689,40
BWY3742 RIBEIRAO PIRES 23 29/01/2003 10:35 491.219 ROD INDIO TIBIRIÇA KM 53 1.378,79
KPP7283 SÃO PAULO 23 29/01/2003 11:30 491.220 AV JOÃO RAMALHO, 2000 689,40
CPH1644 SÃO PAULO 23 29/01/2003 17:50 491.245 R S. PAULO, 560 689,40
BTA5118 ITAPEVI 23 30/01/2003 15:35 491.266 VIA ANCHIETA, KM10   SUL 689,40
BOI5181 DIADEMA 23 30/01/2003 11:15 490.224 AV JOÃO DE BARROS, 495 689,40
KCL3018 SÃO PAULO 23 30/01/2003 10:25 490.226 ESTR M’BOI MIRIM ALT, 589 689,40
BWA3281 SÃO PAULO 23 31/01/2003 10:15 487.018 AV. PRUD. DE MORAES, 2005 689,40
CPT5982 SÃO PAULO 23 31/01/2003 9:25 490.454 ROD.RÉGIS BITENCOURT KM272 689,40
KHK5892 S B DO CAMPO 23 31/01/2003 12:00 491.308 VIA ANCHIETA, KM 145 689,40
BWB7122 SÃO PAULO 23 03/02/2003 9:10 490.455 AV. BRIGADEIRO F. LIMA 255 1.378,79
BWP4939 SÃO PAULO 23 03/02/2003 10:50 490.456 AV. SUMARÉ, 1954 689,40
BWA3564 FRANCISC MORATO 23 03/02/2003 11:28 490.457 AV. SUMARÉ, 1954 689,40
CYH1135 TABOAO DA SERRA 23 04/02/2003 9:47 490.447 AV.FABIO E. R.ESQUIVEL 838 689,40
CBM9807 SÃO PAULO 23 04/02/2003 10:01 490.448 AV.FABIO E. R.ESQUIVEL 838 689,40
BXG7245 SANTO ANDRE 23 04/02/2003 10:02 490.449 AV.FABIO E. R.ESQUIVEL 838 689,40
BWC4533 DIADEMA 23 04/02/2003 10:40 490.450 AV.FABIO E. R.ESQUIVEL 838 689,40
CDL4165 SÃO PAULO 23 04/02/2003 9:25 478.168 AV.PROF. A. DE MORAIS, 408 689,40
JTC3197 SÃO PAULO 23 04/02/2003 9:30 478.169 AV. PROF. A. DE MORAIS 408 689,40
CLU9585 JUNDIAI 23 04/02/2003 9:40 478.170 ROD. DOS IMIGRANTES KM 12 689,40
CAZ3504 SUZANO 23 04/02/2003 10:40 489.370 ROD PRES DUTRA KM 210 1.378,79
BWM8035 MIRASSOL 23 04/02/2003 9:36 489.676 ROD. SP-310 KM 430 689,40
BXJ1043 ITU 23 04/02/2003 9:30 490.618 AV SÃO PAULO, 1355 689,40
CIQ5357 VOTORANTIM 23 04/02/2003 10:30 490.619 AV WASHINGTON LUIZ, 1130 689,40
BWL5097 COTIA 23 05/02/2003 9:36 480.094 RODOANEL MARIO COVAS KM 25 689,40
CLH8683 BARUERI 23 05/02/2003 13:30 480.096 BR 116, KM 273 689,40
BLX1284 EMBU 23 05/02/2003 13:34 480.098 ROD. BR-116 KM 275 689,40
AHI6672 IBIUNA 23 05/02/2003 13:40 480.099 ROD. SP-270 KM 22 689,40
BXH4901 IBIUNA 23 05/02/2003 13:43 480.228 ROD. RAPOSO TAVARES KM 25 689,40
BTB0364 COTIA 23 05/02/2003 14:12 480.229 ROD. RAPOSO TAVARES KM 26 689,40
BTA1638 GUARULHOS 23 05/02/2003 14:13 480.230 ROD. RAPOSO TAVARES KM 26 689,40
BYC6163 SÃO PAULO 23 05/02/2003 14:14 480.231 ROD. RAPOSO TAVARES KM 26 689,40
BRN5199 SÃO PAULO 23 05/02/2003 14:15 480.232 ROD. RAPOSO TAVARES KM 23 689,40
AES7517 OSASCO 23 05/02/2003 14:16 480.233 ROD. RAPOSO TAVARES KM 23 689,40
CBL4354 SÃO PAULO 23 05/02/2003 14:19 480.234 RODOANEL MARIO COVAS KM24 689,40
BWT4638 ITAP DA SERRA 23 05/02/2003 14:21 480.235 RODOANEL MARIO COVAS KM18 689,40
BQP2268 SÃO PAULO 23 05/02/2003 17:39 482.301 R. SANTO HENRIQUE 1049 1.378,79
CBR1553 SÃO PAULO 23 05/02/2003 17:40 482.302 R. JARAUARÁ 550 689,40
CXA7899 SÃO PAULO 23 05/02/2003 13:37 490.451 AV. SUMARÉ, 1820 689,40
CGG9538 SÃO PAULO 23 05/02/2003 14:15 490.452 AV. SUMARÉ, 1820 689,40
CEO9197 SÃO PAULO 23 05/02/2003 14:20 490.453 AV. SUMARÉ, 1820 689,40
KTF6818 SÃO PAULO 23 06/02/2003 18:36 482.303 AV GOV CARVALHO PINTO,2022 689,40
CRY7382 SÃO PAULO 23 06/02/2003 9:54 482.304 AV. A. E. CARVALHO 2100 1.378,79
HUW8882 SÃO PAULO 23 06/02/2003 9:10 489.356 ROD. PRES. DUTRA KM 220 689,40
BTA1650 GUARULHOS 23 06/02/2003 9:10 489.357 ROD. PRES. DUTRA KM 220 2.757,59
COY6511 SÃO PAULO 23 06/02/2003 13:33 489.359 ROD. PRES. DUTRA KM 211 689,40
CGS2591 SÃO PAULO 23 06/02/2003 13:52 489.360 ROD. FERNÃO DIAS KM 76 689,40
GMR1576 SÃO PAULO 23 06/02/2003 13:52 489.361 ROD. FERNÃO DIAS KM 76 689,40
CKJ9850 SÃO PAULO 23 06/02/2003 14:30 489.362 ROD. PRES. DUTRA KM 226 689,40
CIV8361 MAUA 23 06/02/2003 13:20 490.239 AV VICENTE RAO ALT, 1874 689,40
BSG0843 SÃO PAULO 23 06/02/2003 8:55 490.458 AV. MARG. TIETE KM 4 2.757,59
LZC3604 EMBU 23 06/02/2003 9:06 490.459 AV. MARG. TIETE KM 05 1.378,79
CLJ6721 OSASCO 23 06/02/2003 9:15 490.460 AV. MARG. TIETE KM 12 689,40
BYC2814 SÃO PAULO 23 06/02/2003 9:01 480.236 RODOANEL MARIO COVAS,KM23 1.378,79
BFW0984 CARAPICUIBA 23 06/02/2003 9:05 480.237 ROD. RAPOSO TAVARES KM 25 689,40
CEJ6060 CARAPICUIBA 23 06/02/2003 9:07 480.238 ROD. RAPOSO TAVARES KM 292 5.515,19
GWI4018 IBIUNA 23 06/02/2003 9:15 480.239 ROD. RAPOSO TAVARES KM 35 689,40
CKF0884 ITAPEVI 23 06/02/2003 9:16 480.240 ROD. RAPOSO TAVARES KM 37 689,40
BSG7594 SÃO PAULO 23 06/02/2003 10:20 480.248 ROD. R. BITTENCOURT KM 15 689,40
CPV0896 TABOAO DA SERRA 23 06/02/2003 11:00 480.249 ROD. RAPOSO TAVARES KM 15 689,40
WTS4123 INDAIATUBA 23 06/02/2003 11:20 480.250 ROD. RAPOSO TAVARES KM 25 689,40
CLJ8390 COTIA 23 06/02/2003 13:10 480.251 ROD. RAPOSO TAVARES KM 27 689,40
CVN0625 PIRACICABA 23 06/02/2003 16:45 480.254 ESTR. DOS ROMEIROS KM 31 1.378,79
CFO4474 COTIA 23 06/02/2003 12:10 480.255 ROD. RAPOSO TAVARES KM 29 2.757,59
BWJ2261 SÃO ROQUE 23 06/02/2003 16:40 480.256 ESTR. TEN. MARQUES S/N 689,40
BTB4424 BARUERI 23 06/02/2003 15:00 480.257 ESTR. DOS ROMEIROS KM 38 689,40
ACF6615 S PARNAIBA 23 06/02/2003 16:20 480.258 ESTR. TEN. MARQUES S/Nº 689,40
BWB1230 SÃO ROQUE 23 06/02/2003 10:17 480.261 ROD. SP-54 689,40
BWB5876 PORTO FELIZ 23 06/02/2003 10:23 480.262 ROD. CASTELO BRANCO, KM 51 689,40
BXE2025 JUNDIAI 23 06/02/2003 10:24 480.263 ROD. CASTELO BRANCO, KM 50 689,40
BWZ5505 MARILIA 23 06/02/2003 10:26 480.264 ROD. CASTELO BRANCO, KM 47 689,40
CFC9452 MARILIA 23 06/02/2003 10:31 480.265 ROD. CASTELO BRANCO, KM 41 689,40
BYF2241 SÃO PAULO 23 06/02/2003 13:37 480.266 ROD. CASTELO BRANCO KM 30 689,40
CBR9934 SÃO PAULO 23 06/02/2003 13:21 480.267 ESTR. ACESSO ITAPEVI KM 34 689,40
BQY3072 SOROCABA 23 06/02/2003 13:28 480.268 ROD.RENE B. DA SILVA, KM43 689,40
BUP9099 MOGI DAS CRUZES 23 06/02/2003 14:34 480.269 VIA DE ACESSO JOÃO DE GOES 689,40
BWE8534 CAJAMAR 23 06/02/2003 9:15 492.801 MARG TIETE, KM 12 689,40
CRT2605 SÃO PAULO 23 06/02/2003 9:55 492.803 AV JACU PESSEGO, 398 2.757,59




